
w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Dębicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz.  713 ze zm.)  Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 

§ 1.

Uchyla uchwałę nr V/30/92 Rady Gminy w Dębicy  z dnia 20 sierpnia 1992 r. w sprawie 

określenia zasad zarządu Mieniem Komunalnym Gminy Dębica. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/294/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń












	9. Uchwała w spr. w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dębica.pdf
	zal_9.pdf



